
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO MARIJAMPOLĖS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. vsario 24 d. Nr. 1LKT-41(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. ĮV-138 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2023 metais patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais,  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo 

Marijampolės apskrityje prioriteto „Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinan-

suojamos 

projekto 

veiklos 

Nefinan-

suojamos 

projekto 

išlaidos 

1.1.  
Marijampolės 

Filharmonija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

muzikos festivalis 

„Kultūros Savaitė 

2023“ 

84,01 12 000,00 

 

 

1.2.  

Marijampolės 

pučiamųjų 

instrumentų 

muzikos klubas 

„Marijampolės 

aidas“ 

Asociacija Džiazo link 83,00 8 000,00 

 

 

1.3.  

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IV tarptautinis 

Rimvydo Žigaičio 

menų festivalis 

80,15 12 000,00 

 

 



1.4.  

Marijampolės 

Petro 

Kriaučiūno 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mažieji 

Knyginėtojai II 
79,52 11 000,00 

 

 

1.5.  

Meno ir 

edukacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Atostogos su menu 79,26 8 500,00 

 

 

1.6.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ir cirkas gali 

reprezentuoti 

tautinę kultūrą 

77,00 10 500,00 

 

 

1.7.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sūduvių žemė: PA 

likimai 
76,86 7 000,00 

 

 

1.8.  

Marijampolės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro mokykla. 

Paslaptingas scenos 

meno pasaulis 

76,58 12 000,00 

 

 

1.9.  

Kazlų Rūdos 

Jurgio 

Dovydaičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jurgio Dovydaičio 

pamokos 2023 
75,57 3 000,00 

 

 

1.10.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Keliaujanti cirko 

laboratorija 7 
74,55 6 500,00 

 
 

1.11.  

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinių 

iniciatyvų vasara 

Kazlų Rūdoje 2023 

74,28 10 000,00 

 

 

1.12.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro vakarai „Po 

paupio gluosniais'“ 
74,00 7 000,00 

 

 

1.13.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilkaviškio dūdos-

2023 
73,28 10 000,00 

 

 

1.14.  

Marijampolės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo užimtumo 

projektas „Žalia 

šviesa“ 

73,01 9 000,00 

 

 

1.15.  
Sveikatingumo 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Malonny - 

Marijampolė, 

Londonas, 

Niujorkas: minčių 

migracija 10 

72,89 20 000,00 

 

 

1.16.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno receptas X 72,29 4 500,00 

 
 



1.17.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Grojantis miesto 

sodas - 2023 
72,00 7 000,00 

1 veikla: 

Stovykla - 

meistrišku

mo kursai 

Išlaidos, 

nurodytos 

2.1-2.3 

sąmatos 

eil. 

1.18.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Socialinis 

šiuolaikinio šokio 

festivalis - 

konkursas 

„PAŠĖLUSIAI'23“ 

71,14 9 000,00 

 Išlaidos, 

nurodytos 

2.1-2.2 

sąmatos 

eil. 

1.19.  

Vilkaviškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

2023 m. 

respublikinis 

moterų ir 

vyresniųjų 

liaudiškų šokių 

kolektyvų 

konkursinis 

festivalis „Sūduvos 

ratilai“ 

70,29 3 000,00 

 

 

1.20.  
Pasakyta - 

padaryta 

Viešoji 

įstaiga 

XII 

Dainuojamosios 

poezijos festivalis 

„Kai sirpsta 

vyšnios Suvalkijoj“ 

70,26 12 000,00 

 

 

1.21.  

Kazlų Rūdos 

Jurgio 

Dovydaičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinių 

iniciatyvų festivalis 

„Rūda“ 

69,43 3 600,00 

 

 

1.22.  

Marijampolės 

krašto ir 

Prezidento 

Kazio Griniaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

V. Mykolaičio-

Putino kūrybos 

teatrinės 

interpretacijos 

68,88 4 500,00 

 

 

1.23.  

Kybartų 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kaupiškių teatrų 

šventė „Taip tėvas 

norėjo“ 

68,26 2 500,00 

 

 

IŠ VISO: 192 600,00   

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo 

Marijampolės apskrityje prioriteto „Vietos materialaus ir nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas 

bei vietos kultūrinio identiteto stiprinimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  
Zanavykų 

seimelis 
Asociacija 

XIII muzikos 

festivalis 

„Beatričės 

vasaros“ 

82,76 22 000,00  

2.2.  Jaunoji Sūduva Asociacija 

Kazlų Rūdos 

kultūrinio 

identiteto 

formavimas 

„Slow city“ 

kontekste 2023 

80,85 11 000,00  

2.3.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikiniai 

penktadieniai 

Gelgaudiškio 

dvare 2023 

79,17 12 000,00  

2.4.  
Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vienos dienos 

šeimos festivalis 

„Miškas žmogui - 

žmogus miškui“ 

2023 

77,86 7 000,00  

2.5.  
Zanavykų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Išeik, sūduvi, ant 

dvaro 

pamandravot 

75,51 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.10-1.12 sąmatos 

eil. 

2.6.  
Marijampolės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sūduvių ugnys - 

budinam svietą 

2023 

75,13 10 000,00  

2.7.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vargonų muzikos 

koncertų ciklas 

„Vargonų 

muzikos vakarai“ 

74,85 6 000,00  

2.8.  
Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

III Sūduvos 

regiono J. Vyliaus 

užrašytų 

folklorinių dainų 

konkursas „Tai 

Kazlų žali sodai“ 

74,01 3 000,00  

2.9.  
Marijampolės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pasaulio 

sūduviečiai 2023 
74,00 8 500,00  

2.10.  

Marijampolės 

Meilės 

Lukšienės 

švietimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senosios Lietuvos 

istorija Vytauto 

Kašubos kūryboje 

73,77 5 000,00  



2.11.  

Kalvarijos 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kalvarijos krašto 

etnokultūrinės 

savasties ženklai 

73,57 7 500,00  

2.12.  

Marijampolės 

turizmo ir verslo 

informacinis 

centras 

„SMART 

Marijampolė“ 

Viešoji 

įstaiga 
Aš tave matau! 73,27 5 000,00  

2.13.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gelgaudiškio 

armonika 2023 
73,00 2 000,00  

2.14.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šviesos ir 

muzikos dermė 

„b‘ART“ 

72,99 11 000,00  

2.15.  
Zanavykų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Margi aruodai 72,38 5 000,00  

2.16.  

Kazlų Rūdos 

turizmo ir verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Paversk balų rūdą 

auksu – balų 

(pelkių) rūdos 

pritaikymas 

meninei veiklai 

70,72 3 500,00  

2.17.  

Vilkaviškio 

rajono 

Suvalkijos 

(Sūduvos) 

kultūros centras-

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų atlikėjų 

festivalis 

„Karvelėli 

mėlynasai“ 

70,52 7 000,00  

2.18.  

Vilkaviškio 

rajono 

Suvalkijos 

(Sūduvos) 

kultūros centras-

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilkaviškio  

krašto 

kryždirbystė XXI 

amžiuje 

69,51 4 000,00  

2.19.  

Klojimo teatro 

draugija 

GEGNĖ 

Asociacija 

Klojimo teatrų 

festivalis 

Tautkaičiuose 

69,51 3 500,00  

2.20.  
Šakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Zyplių žiogai-21 68,50 2 760,00  

IŠ VISO: 141 760,00  

 

3. Šio sprendimo 1-2 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

balandžio 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto veiklos yra veiklos, numatytos 

projekto vykdytojo teiktos paraiškos 2.6 papunkčio veiklų sąraše. 



5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                        Asta Pakarklytė 


